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Yes/បទ/ចស (Please provide a Form W-9, progress to section 6. Sections 2, 3, 4 & 5 are not relevant) 
/(សូមផ�ល់ទ្រមង់ W-9 បន�េទែផ�កទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

1.2    Is the entity named above a foreign government, international organization, foreign central bank of issue, tax-exempt organization, 

Yes/បទ/ចស (Please provide a Form W-8EXP or a Form W-8BEN-E, progress to section 6. Sections 2, 3, 4 & 5 are not relevant) 
/(សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8EXP ឬទ្រមង់ W-8BEN-E បន្តេទែផនកទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

1.3     Is the place of incorporation specified above in a United States Territory?/េតទីកែន្លងែដល្រកុមហុ៊នដំេណ រករែដលបនបញជ ក់ខងេលសថិតកនុងទឹកដី
           របស់សហរដ្ឋ េមរកិ ែដរ ឬ េទ? 

A United States Territory means American Samoa, Guam, the Northern Mariana Islands, Puerto Rico, or the U.S. Virgin Islands./ែដនដីសហរដ្ឋ េមរកិ មនន័យថ ពលរដ្ឋ េមរកិេន 
            Samoa, Guam, the Northern Mariana Islands, Puerto Rico, ឬ U.S. Virgin Islands។

Yes/បទ/ចស (Please provide a Form W-8BEN-E or a Form W-8IMY, progress to section 6. Sections 2, 3, 4 & 5 are not relevant) 
/(សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8BEN-E ឬទ្រមង់ W-8IMY បន្តេទែផនកទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

1.4     Is the legal entity specified above a trust?/េតនីតិបុគគលែដលបនបញជក់ខងេលមនលកខណៈជ ណត�ិិអា ពយបលែដរឬេទ?

Yes/បទ/ចស (Please provide a Form W-8BEN-E or a Form W-8IMY, progress to section 6. Sections 2, 3, 4 & 5 are not relevant) 
/(សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8BEN-E ឬទ្រមង់ W-8IMY បន្តេទែផនកទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

1.5     Is the customer specified above a sole trader or sole proprietor?/េតអតិថិជនែដលបនបញជ ក់ខងេលជអនកជំនួញផ្ត ច់មុខ ឬឯកកមមសិទិធករ? 
  

A definition for a sole trader or sole proprietor can be found in the instructions to the written statement./និយមន័យស្រមប់អនកជំនួញផ្ត ច់មុខ ឬឯកកមមសិទធិករ 
            ចរកបនេនកនុងេសចក្តីែណនំស្តីពីរបយករណ៍ជ យលកខណ៍អក រ។

Yes/បទ/ចស (Please provide a Form W-8BEN or a Form W-9, progress to section 6. Sections 2, 3, 4 & 5 are not relevant) 
/(សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8BEN ឬទ្រមង់ W-9 បន្តេទែផនកទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

private foundation or a government of US possession?/ េតើស� ប័នែដលមានេឈ� ះខងេលើ ជារដ� ភិបាលេ្រក្របេទស, ស� ប័នអន�រជាតិ,

ធនាគារកណា� លផ្សោយ្រកដស្របាក់បរេទស, ស� ប័នេលើកែលងពន�, ្រគឹះស� នឯកជន ឬរដ� ភិបាលកន់កប់េដយសហរដ�អេមរកិ?
A definition for foreign government, international organization, foreign central bank of issue, tax-exempt organization, private foundation or a government of US possession can

be found in the instructions to the written statement./និយមន័យសំរប់រដ� ភិបាលេ្រក្របេទស, ស� ប័នអន�រជាតិ, ធនាគារកណា� លផ្សោយ្រកដស្របាក់បរេទស, ស� ប័នេលើកែលងពន�, 

្រគឹះស� នឯកជន ឬរដ� ភិបាលកន់កប់េដយសហរដ�អេមរកិ អចរកបានេនក�ុងេសចក�ីែណនំាស�ីពីរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរ។

To be completed as part of the standard J Trust Royal Bank account opening documentation for new to bank entity customers. The responses in 
this form will be used to assist J Trust Royal Bank to comply with its obligations imposed under the United States Foreign Account Tax Compliance 
Act (FATCA), to help us determine your FATCA status. If you have any questions, please contact your relationship manager or the nearest branch./ 

េដើម្បីបំេពញជាែផ�កមួយៃនឯកសរស�ង់ដស្រមាប់េបើកគណនី ធនាគារ េជ ្រតស់ រ ៉យ៉ូាល់ ស្រមាប់អតិថិជនថ�ីចំេពះធនាគារ។ ករេឆ�ើយតបក�ុងសំណំុែបបបទេនះនឹង្រត�វបានេ្របើ្របាស់េដើម្បីជួយ 
ធនាគារ េជ ្រតស់ រ ៉យ៉ូាល់ ក�ុងករអនុវត�កតព�កិច�របស់ខ�ួនែដលបានដក់េ្រកមច្បោប់ស�ីពីអនុេលមភាពចំេពះគណនីេ្រក្របេទសរបស់អេមរកិ (FATCA) េដើម្បីជួយដល់ធនាគារ ក�ុងករកំណត់ 
ពីស� នភាព FATCAរបស់េលកអ�ក។ ្របសិនេបើេលកអ�កមានចម�ល់ សូមទក់ទង្របធានទំនាក់ទំនងរបស់េលកអ�ក ឬទក់ទងសខែដលេនជិតេលកអ�កបំផុត។

In lieu of the Written Statement a customer may provide a valid Form W-8BEN-E or other acceptable US tax form that clearly states their FATCA status./
ជំនួសេដយរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរេនាះ អតិថិជនអចផ�ល់ជូនទ្រមង់ W-8BEN-E ឬទ្រមង់បង់ពន�អេមរកិ US tax ែដលមានសុពលភាព ែដលេរៀបរប់ច្បោស់លស់អំពីស� នភាព  
FATCA របស់ពួកេគ។

1. Customer Details/ពព័ត៌មានលំអិតរបស់អតិថិជន
(All customers must complete this section)/(អតិថិជនទងំអស់្រត� វ ែតបំេព ញ ែផ� កេនះ)

Legal Name of Customer/ 
េឈ�  ះផ�ូវកររបស់អតិថិជន៖

Registered Address of Customer/ 
អ ា ស យដ�ានអតិថិជន ែដលបានចុះប�� ីក ារ៖

Country of Incorporation or Organisation/ 
្របេទសៃន្រក�មហុ៊នសជីវកម� ឬអង�ករ៖

Primary Nature of Business/
្របេភទអជីវកម�ចម្បង៖

1.1     Is the place of incorporation specified above in the United States? /

េតើទីកែន�ងែដល្រក�មហុ៊នដំេណើ រករែដលបានប�� ក់ខងេលើមានេនក�ុងសហរដ�អេមរកិែដររេឺទ?



1.6     Is the legal entity specified above an investment company or a holding company?/េតនីតិបុគគលែដលបនបញជ ក់ខងេលជ ្រកុមហុ៊នវនិិេយគ 

(Over 50% of your gross income is generated from investments such as properties and shares for term investment and derives investment income such as dividend, interest or rental;
However if you are a non financial entity that is publicly listed and regularly traded on a stock exchange or an affiliate of such an entity you may proceed to section 3) 

Yes/បទ/ចស (please provide a Form W-8BEN-E or a Form W-8IMY, progress to section 6.  Sections 2, 3, 4 & 5 are not 
relevant)/(សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8BEN-E ឬទ្រមង់ W-8IMY បន្តេទែផនកទី6។ ែផនក 2 3 4 & 5 មិនពក់ព័នធេទ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

1.7     Is the legal entity specified above a financial institution?/េតនីតិបុគគលែដលបនបញជ ក់ខងេលជ ថ ប័នហិរញញវតថុែដរឬេទ?

A definition for Financial Institutions can be found in the instructions to the written statement./និយមន័យអំពីស� ប័នហិរ��វត�ុ អចរកបានេនក�ុងេសចក�ីែណនំាំ 
ស�ីពីរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរ។

Yes/បទ/ចស (Progress to section 2. Sections 3 & 4 are not relevant)/(បន្តេទែផនកទី2។ ែផនក 3 & 4 មិនពក់ព័នធេទ) No/េទ (Progress to section 3. Section 2 is not
relevant)/(បន្តេទែផនកទី3។ ែផនក 2 មិនពក់ព័នធេទ)

Note: If you are a start-up entity or an entity in liquidation or bankruptcy, please provide a Form W-8BEN-E./សមា� ល់៖ េបើអ�កជាអង�ភាពចប់េផ�ើម្របតិបត�ិករ ឬអង�ភាពមួយស�ិតក�ុងកររលំយហុ៊ន 
ឬករក្ស័យធន សូមផ�ល់ជូនសំណំុែបបបទ្របេភទ Form W-8BEN-E។

A definition for a start-up entity or entity in liquidation or bankruptcy can be found in the instructions to the written statement./និយមន័យស្រមាប់អង�ភាពចប់េផ�ើម្របតិបត�ិករ 
ឬអង�ភាពមួយស�ិតក�ុងកររលំយហុ៊ន ឬករក្ស័យធនអចរកបានេនក�ុងេសចក�ីែណនំាស�ីពីរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរ។

2. Financial Institutions/ ស� ប័នហិរ��វត�ុ
(Complete the relevant part of this section if you said ‘Yes’ to section 1.7, then progress to section 5. Definition for Financial Institutions can be found in the instructions to the written statement.) 
/(បំេពញែផ�កែដលពក់ព័ន�នឹងែផ�កេនះ្របសិនេបើេលកអ�កបាននិយាយថា “បាទ/ចស” េនែផ�កទី 1.7 បនា� ប់មកបន�េទែផ�កទី 5។ និយមន័យអំពីស� ប័នហិរ��វត�ុអចរកបានក�ុងេសចក�ីែណនំា 

ស�ីពីរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរ។)

2.1     Are you a participating financial institution under the FATCA Regulations?/េតើេលកអ�កជាស� ប័នហិរ��វត�ុែដលកំពុងចូលរមួេ្រកមបទប��ត�ិ FACTA ែដរឬេទ??

Yes/បទ/ចស (Please provide your GIIN details below by completing either section a or b) 
/(សូមផ្តល់ព័ត៌មនលំអិត GIIN របស់េ កអនកខងេ្រកមេ យបំេពញែផនក ក ឬ ខ បនទ ប់មក បន្តេទែផនកទី5)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

a) Our GIIN number is 
ក)េលខ GIIN របស់េយង គឺ:

or/ឬ

b)
ខ)

We have applied for our GIIN number (Please inform us once the GIIN has been received) 
/េយងបនេសនសំុេលខ GIIN របស់េយង (សូមជូនដំណឹងមកពួកេយងេនេពល ែដលបនទទួលេលខ GIIN) 

2.2     Are you a registered deemed compliant financial institution under the FATCA Regulations?/េតេ កអនកជ ថ ប័នហិរញញវតថុែដលចត់ទុកថបនចុះបញជ ី

          េ្រកមបទប��តិ FATCA ែដរឬេទ?

Yes/បទ/ចស (Please provide your GIIN details below by completing either section a or b) 
/(សូមផ្តល់ព័ត៌មនលំអិត GIIN របស់េ កអនកខងេ្រកមេ យបំេពញែផនក ក ឬ ខ បនទ ប់មក បន្តេទែផនកទី5)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

a) Our GIIN number is 
ក)េលខ GIIN របស់េយង គឺ:

or/ឬ

b)
ខ)

We have applied for our GIIN number (Please inform us once the GIIN has been received) 
/េយងបនេសនសំុេលខ GIIN របស់េយង (សូមជូនដំណឹងមកពួកេយងេនេពល ែដលបនទទួលេលខ GIIN) 

2.3     Are you a participating financial institution in a Model 2 IGA jurisdiction?/េតេ កអនកជ ថ ប័នហិរញញវតថុែដលកំពុងចូលរមួេ្រកមយុ ថ ធិករ Model 2 IGA ែដរឬេទ?

Yes/បទ/ចស (Please provide your GIIN details below by completing either section a or b) 
/(សូមផ្តល់ព័ត៌មនលំអិត GIIN របស់េ កអនកខងេ្រកមេ យបំេពញែផនក ក ឬ ខ បនទ ប់មក បន្តេទែផនកទី5)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

a) Our GIIN number is 
ក)េលខ GIIN របស់េយង គឺ:

or/ឬ

b)
ខ)

We have applied for our GIIN number (Please inform us once the GIIN has been received) 
/េយងបនេសនសំុេលខ GIIN របស់េយង (សូមជូនដំណឹងមកពួកេយងេនេពល ែដលបនទទួលេលខ GIIN) 

ឬ្រក�មហុ៊នែដលមានេដើមទុន?

(ចំណូលសរបុរបស់អ�កេលើសពី 50% ែដលទទួលបានពីកោរវនិិេយាគទុននានា ដូចជា្រទព្យសម្បត�ិ និងភាគហុ៊នស្រមាប់លក�ខណ� ៃនករវនិិេយាគទុន និងទទួលបានមកពីចំណូលៃនវនិិេយាគទុន ដូចជាភាគលភ ករ្របាក់ ឬៃថ�ឈ�ួល;

បុ៉ែន�េបើអ�កមិនែមនអង�ភាពហិរ��វត�ុែដលមិន្រត�វបានចុះប�� ីេឈ� ះជាសធារណៈ េហើយ្រត�វបានជំនួញដូរជាេទៀងទត់នូវរបិូយប័ណ�ភាគហុ៊ន ឬជា សម�័ន�ញាតិៃន្រក�មហុ៊នទំងេនះ អ�កអចបន�ដំេណើ រករេនែផ�ក 3)

Written Statement for Entity Customers 
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ស្តីពីរបាយ



2.4     Are you a financial institution in a Reporting Model 1 IGA jurisdiction?/េតេ កអនកជ ថ ប័នហិរញញវតថុកនុងយុ ថ ធិករ Reporting Model 1 IGA ែដរឬេទ?

Yes/បទ/ចស (Please provide your GIIN details below by completing section a and either section b or c) 
/(សូមផ្តល់ព័ត៌មនលំអិត GIIN របស់េ កអនកខងេ្រកមេ យបំេពញែផនក ក និង ខ ឬ គ)

No/េទ (Continue to next question) 
/(បន្តេទសំណួរបនទ ប់)

a) IGA jurisdiction: (Name of IGA country) 

ក)យុ ថ ធិករ IGA:  (េឈម ះរបស់្របេទស IGA)
and/និង

b) Our GIIN number is 
ខ)េលខ GIIN របស់េយង គឺ:

or/ឬ

c)
គ)

We have applied for our GIIN number (Please inform us once the GIIN has been received) 
/េយងបនេសនសំុេលខ GIIN របស់េយង (សូមជូនដំណឹងមកពួកេយងេនេពល ែដលបនទទួលេលខ GIIN) 

2.5  
We are another type of financial institution (Please provide a Form W-8BEN-E or a Form W-8IMY, progress to section 6) 
/េយងជ្របេភទ ថ ប័នហិរញញវតថុមួយេផ ងេទៀត (សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8BEN-E ឬទ្រមង់ W-8IMY បន្តេទែផនកទី6)

3. Publicly Traded Entity or Affiliate of Publicly Traded Entity
/ស� ប័នែដលេធ�ើពណិជ�កម�ជាសធារណៈ ឬសខរបស់ស� ប័នែដលេធ�ើពណិជ�កម�ជាសធារណៈ

3.1     Is the legal entity named in section 1 listed and regularly traded on an J Trust Royal Bank recognized stock exchange? 

/ េតើមាននីតិ បុគ�លែដលមានេឈ� ះេន ក�ុង ែផ�ក1 ែដលបានរយប ពាី�េឈ� ះេហើយបានេធ�ើជំនួញជាេទៀងទាត់ចំេពះផ្សារភាគហ៊ុនែដលទទួលស� ាល់េដាយធនាគារ េជ ្រតស់ រូ៉យ៉ាល់ ឬេទ?

A list of J Trust Royal Bank recognized stock exchanges can be found in the instructions to the written statement./ប��ីេឈ� ះ ផ្សោរភាគហ៊ុ នែដលទទ ួលស� ាល់េដ ាយធនាគារ េជ ្រតស់  

រូ៉យា៉ល់ អាចរកបានេនក�ុងេសចក�ីែណនំាសី�ពីរបាយការណ៍ជាលាយលក�ណ៍អក្សរ។

No/េទ (Progress to section 3.2) 
/(បន្តេទែផនក3.2)

Yes/បទ/ចស (Provide details of the stock exchange then proceed to section 5. Sections 3.2 & 4 are not relevant) 

/(ផ�ល់ព័ត៌មនលំអិតៃនមូលប្រតបនា�ប់មកបន�េទែផនកទី5។ ែផនក 3.2 & 4 មិនពក់ព័នធេទ)

Name of J Trust Royal Bank recognized stock exchange 
/បព� ី េឈ� ះផ្សោរភាគហុ៊នែដលទទួលស� ល់េដយធនាគារ េជ្រតស់រូ៉យា៉ល់:
(As defined in the instructions)/(បនកំណតក់�ុងេសចកី�ែណនំានានា)

3.2     Is the legal entity named in section 1 a majority owned (>50%) by a non financial entity listed and regularly traded on an J Trust Royal Bank recognized 
stock exchange?/េតើមាននីតិបុគ�លែដលមានេឈ� ះេនក�ុងែផ�ក1 ែដលមានកម�សិទ�ភាគេ្រចីន(>50%) េដាយ ស�ាប័នមិនែមនហិរ��វត�ុែដលបានរាយប��ីេឈ� ះ េហីយបាន

 េធ�ើជំនួញជាេទៀងទាត់ចំេពះផ្សោរភាគហ៊ុនែដលទទួលស�ាល់េដាយធនាគារ េជ ្រតស់ រូ៉យា៉ល់ ឬេទ?

A list of J Trust Royal Bank recognized stock exchanges can be found in the instructions to the written statement./ប��ីេឈ� ះផ្សោរភាគហ៊ុនែដលទទួលស�ាល់េដយធនាគារ េជ ្រតស់

រូ៉យា៉ល់ អាចរកបានេនក�ុងេសចក�ីែណនំាសី�ពីរបាយការណ៍ជាលាយលក�ណ៍អក្សរ។

No/េទ (Progress to section 4) 
/(បន្តេទែផនក4)

Yes/បទ/ចស (Provide details of affiliated entity and the stock exchange then proceed to section 5. Section 4 is not relevant) 

/(ផ �ល់ព័ត៌មនលំអិត ៃន ថ ប័នពក់ព័នធនឹងមូលប្រត បនទ ប់មកបន �េទែផនកទី5។ ែផនក 4 មិនពក់ព័ន�េទ)

Name of affiliated entity 
/េឈ� ះ ថ ប ័នពក់ព័នធ:   

Name of J Trust Royal Bank recognized stock exchange 

/ប��ីេឈ� ះផ ្សារភគហ៊ុន ែដលទទួលស� ល់េដាយធនគរេជ្រតស់រូ៉យា៉ល ់: 
(As defined in the instructions)/(បនកំណតក់�ុងេសចក�ីែណនំ នន)

Written Statement for Entity Customers 
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(Complete this section only if you said ‘No’ to section 1.7, then progress to either section 4 or section 5)/(បំេពញែផ�កេនះកលណាអ�កបាននិយាយថា ‘េទ’ ក�ុងែផ�កទី 1.7 បនា� ប់មកបន�េទែផ�កទី 4 ឬែផ�កទី 5)



More than 50 percent of the gross income for the preceding calendar year or other applicable reporting period is generated from the 
nature of business as documented in section 1; and more than 50 percent of the assets held during the preceding calendar year or other 
appropriate reporting period are related to the nature of business as documented in section 1. 
/្របក់ចំណូលសរបុេ្រចនជង៥០ភគរយកលពីឆន ំមុន ឬរយៈេពល យករណ៍ែដល ចអនុវត្ត បន ដៃទ េទៀតេកតេឡងពី្របេភទៃន ជីវកមមដូចែដលបនេរៀប ប់យ៉ង 
លម្អិតកនុងែផនកទី1 េហយមន ្រទពយ សមបតិ្ត េ្រចនជង៥០ភគរយអំឡុងេពលឆន ំមុន ឬរយៈេពល យករណ៍សម្រសប ដៃទេទៀត ពក់ព័នធ នឹង្របេភទៃន ជីវកមមដូចែដលេរៀប ប់ 
យ៉ងលម្អិតកនុងែផនកទី1  
(if unable to confirm income or if the check box is left blank, please provide a Form W-8BEN-E)/(េបមិន ចបញជ ក់អំពីចំណូល ឬេប្របអប់គូស្រតូវទុកទំេនរ, សូមផ្តល់ជូនទ្រមង់ W-8BEN-E)

5. Type of Account Holder/្របេភទៃនមា� ស់គណនី
(Complete this section as instructed in previous sections, then progress to section 6)/(បំេពញែផ�កេនះដូចបានែណនំាក�ុងែផ�កមុន បនា� ប់មកបន�េទែផ�កទី 6)

5.1

5.2

All payments/transactions for the account(s) held by the account holder are received for the benefit of the legal entity, or 
/ ល់ករទូទត់/្របតិបត្តិករទំងអស់ចំេពះគណនីែដលកន់េ យមច ស់គណនី្រតូវបនទទួលស្រមប់ ជ អតថ្របេយជន៍របស់នីតិបុគគល ឬ

Some or all of the payments/transactions for the account(s) held by the account holder are for the benefit of a 3rd party, a foreign partnership 
or foreign trust / ល់ករទូទត់/្របតិបត្តិករទំងអស់ ឬខ្លះ ចំេពះគណនីមួយ ឬេ្រចន ែដលកន់េ យមច ស់គណនី គឺស្រមប់ជអតថ្របេយជន៍របស់តតិយភគី 
ៃដគូបរេទស ឬជ ណត្តិអ ពយបលបរេទស  
(Please provide a Form W-8IMY)/ (សូមផ្តល់ទ្រមង់ W-8IMY)

6. Authorisation/លិខិតអនុ�� ត
(All customers must complete this section. It is mandatory to provide at least one signatory, optional to provide two.)/(រល់អតិថិជន ទំងអស់ ្រត�វបំេពញែផ�កេនះ។ 

វជាករចំបាច់េដើម្បីផ�ល់ជូនអ�កចុះហត�េលខយ៉ាងតិចមួយយ៉ាងតិចមា� ក់ េហើយជាជេ្រមើសផងែដរេដើម្បីផ�ល់ជូនអ�កចុះហត�េលខពីរនាក់។)

I certify that/ខ�ុំបាទ/នាងខ�ុំសូមប�� ក់ថា:

a) All information provided is accurate, complete and up to date and that the J Trust Royal Bank may rely on this information, and 
/ព័ត៌មានទំងអស់ ែដលផ�ល់ជូន គឺពិតជា្រតឹម្រត�វ េពញេលញ និងបានេធ�ើបច�ុប្បន�ភាពថ�ីៗ េហើយថាធនាគារ េជ ្រតស់ រ ៉យូាល់ អចេជឿទុកចិត�ព័ត៌មានេនះ និង

b) I/We will notify J Trust Royal Bank promptly and provide an updated written statement within 30 days should there be any change to information 
provided. /េយើងខ�ុំនឹងជូនដំណឹងធនាគារ េជ ្រតស់ រ ៉យ៉ូាល់ ភា� មៗ េហើយផ�ល់ជូនរបាយករណ៍ជាលយលក�ណ៍អក្សរែដលេធ�ើបច�ុប្បន�ភាពក�ុងរយៈេពល 30 ៃថ�

េបើមានករផា� ស់ប�ូរណាមួយ ចំេពះព័ត៌មានែដលបានផ�ល់ជូន។

Name of individual authorised to 
sign for customer:   
/េឈម ះបុគគលែដលមនសិទធិអនុញញ តចុះ 
ហតថេលខស្រមប់អតិថិជន៖

I certify that I have the capacity to sign for the customer specified in section 1/ខ�ុំប�� ក់ថា
ខ�ុំមានសមត�ភាពចុះហត�េលខស្រមាប់អតិថិជន ែដលបានប�� ក់េនែផ�ក 1 

dd/mm/yyyy

Written Statement for Entity Customers 
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Signature/ហតថេលខ:

Position/ capacity 
/មុខតំែណង/សមតថភព:

Date/កលបរិេចឆទ:
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4. Confirmation of Income/ករប�� ក់ពី្របាក់ចំណូល
(Complete this section only if you said ‘No’ to section 1.7, then progress to section 5) /((បំេពញែផ�កេនះកលណាេលកអ�កបាននិយាយថា "េទ" ក�ុងែផ�កទី1.7 បនា� ប់មកបន�េទែផ�កទី5) 

Confirm that the following is a correct statement for the legal entity named in section1 
/សូមប�� ក់ថាខងេ្រកមេនះជាេសចក�ីប�� ក់្រតឹម្រត�វចំេពះនីតិបុគ�លែដលមានេឈ� ះក�ុងែផ�កទី1:



Name of individual authorised to 
sign for customer:   
/េឈម ះបុគគលែដលមនសិទធិអនុញញ តចុះ 
ហតថេលខស្រមប់អតិថិជន៖

I certify that I have the capacity to sign for the customer specified in section 1/ខញុំបញជ ក់ថ 
ខញុំមនសមតថភពចុះហតថេលខស្រមប់អតិជន ែដលបនបញជ ក់េនែផនក 1  

Signature/ហតថេលខ:

Position/ capacity 
/មុខតំែណង/សមតថភព:

Date/កលបរេិចឆទ:

Written Statement for Entity Customers 
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dd/mm/yyyy
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